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(Inc.II, § 2º, Art.2º) Lei: 2664, Data: 07/12/2018

01 CÂMARA MUNICIPALORGÃO 01 Valor

01 LEGISLATIVA 1.600.000,00Função

24 GABINETE DO PREFEITOORGÃO 02 Valor

04 ADMINISTRAÇÃO 388.800,00Função

06 SEGURANÇA PÚBLICA 345.900,00Função

08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 483.800,00Função

25 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURIDICOSORGÃO 02 Valor

02 JUDICIÁRIA 277.200,00Função

26 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ADMNISTRACAOORGÃO 02 Valor

04 ADMINISTRAÇÃO 4.137.800,00Função

09 PREVIDÊNCIA SOCIAL 719.600,00Função

15 URBANISMO 2.473.500,00Função

25 ENERGIA 613.500,00Função

26 TRANSPORTE 638.900,00Função

28 ENCARGOS ESPECIAIS 685.000,00Função

99 RESERVA DE CONTINGÊNCIA 165.000,00Função

27 SECRET MUNICIPAL DE DESENV ECONOMICO E HABITACAOORGÃO 02 Valor

16 HABITAÇÃO 63.700,00Função

23 COMÉRCIO E SERVIÇOS 210.800,00Função

28 SECRET MUNICIPAL DE EDUCACAOORGÃO 02 Valor

12 EDUCAÇÃO 12.516.600,00Função

29 SECRET MUNICIPAL DE SAUDEORGÃO 02 Valor

10 SAÚDE 8.920.700,00Função

30 SECRET MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIALORGÃO 02 Valor

08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 1.624.900,00Função

31 SECRET MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMOORGÃO 02 Valor

13 CULTURA 293.800,00Função

23 COMÉRCIO E SERVIÇOS 152.400,00Função

32 SECRET MUNICIPAL ESPORTES, LAZER E DESPORTOSORGÃO 02 Valor

27 DESPORTO E LAZER 761.600,00Função
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33 SECRET MUNICIPAL MEIO AMBIENTE E DESENV RURALORGÃO 02 Valor

17 SANEAMENTO 1.351.400,00Função

18 GESTÃO AMBIENTAL 278.700,00Função

20 AGRICULTURA 191.400,00Função

34 CONSELHOS MUNICIPAISORGÃO 02 Valor

04 ADMINISTRAÇÃO 5.000,00Função

TOTAL GERAL 38.900.000,00

RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR ORGÃO

01 CÂMARA MUNICIPAL 1.600.000,0001

02 GABINETE DO PREFEITO 1.218.500,0024

02 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURIDICOS 277.200,0025

02 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ADMNISTRACAO 9.433.300,0026

02 SECRET MUNICIPAL DE DESENV ECONOMICO E HABITACAO 274.500,0027

02 SECRET MUNICIPAL DE EDUCACAO 12.516.600,0028

02 SECRET MUNICIPAL DE SAUDE 8.920.700,0029

02 SECRET MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 1.624.900,0030

02 SECRET MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 446.200,0031

02 SECRET MUNICIPAL ESPORTES, LAZER E DESPORTOS 761.600,0032

02 SECRET MUNICIPAL MEIO AMBIENTE E DESENV RURAL 1.821.500,0033

02 CONSELHOS MUNICIPAIS 5.000,0034

38.900.000,00TOTAL

RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR FUNÇÃO

01 LEGISLATIVA 1.600.000,00

02 JUDICIÁRIA 277.200,00

04 ADMINISTRAÇÃO 4.531.600,00

06 SEGURANÇA PÚBLICA 345.900,00

08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 2.108.700,00

09 PREVIDÊNCIA SOCIAL 719.600,00

10 SAÚDE 8.920.700,00

12 EDUCAÇÃO 12.516.600,00

13 CULTURA 293.800,00

15 URBANISMO 2.473.500,00

16 HABITAÇÃO 63.700,00

17 SANEAMENTO 1.351.400,00

18 GESTÃO AMBIENTAL 278.700,00

20 AGRICULTURA 191.400,00

23 COMÉRCIO E SERVIÇOS 363.200,00

25 ENERGIA 613.500,00
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26 TRANSPORTE 638.900,00

27 DESPORTO E LAZER 761.600,00

28 ENCARGOS ESPECIAIS 685.000,00

99 RESERVA DE CONTINGÊNCIA 165.000,00

38.900.000,00TOTAL

MARIA FELICIDADE PERES CAMPOS ARROYO
PREFEITA MUNICIPAL

CRISTIANI APARECIDA BOSSOLANI SILVÉRIO
CONTADORA
25902634814


